
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
S U B  J U D I C E

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 9

O Município de Novo Hamburgo por Meio da Secretaria de Administração, Estado do Rio Grande do Sul , no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E CLASSIFICAÇÃO – SUB JUDICE para o CONCURSO
PÚBLICO aberto pelo Edital n° 001/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Fica divulgado abaixo, o resultado da Prova de Aptidão Física, conforme os critérios estabelecidos no item 14 do Edital de Concurso Público n° 01/2019, do candidato convocado
através do Edital de Convocação para a Prova de Aptidão Física – Sub judice, divulgado no dia 16 de julho de 2021:

205 - GUARDA MUNICIPAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO PAF
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CLASSIFICAÇÃO

PcD
CLASSIFICAÇÃO

NEGROS

Jonathan Selistre Machado 9020027182 APTO 167 1 29

Art. 2° Considerando o resultado sub judice do candidato descrito acima, os candidatos ao cargo de 205 - Guarda Municipal, foram reclassificados conforme Anexo Único deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 13 de agosto de 2021.

Fauston Gustavo Saraiva
Secretário Municipal de Administração
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ANEXO ÚNICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

205 - GUARDA MUNICIPAL

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Legislação
Conhecimentos

Específicos
OBJETIVA

NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação

Henrique Oliveira Da Silva 9020006734 16.00 10.00 8.00 40.00 74.00 74.00 27/04/1990 1

Bruno Bandeira Ruppel 9020041466 16.00 8.00 10.00 40.00 74.00 74.00 12/07/1996 2

Alexsander Ferreira Das Neves 9020007237 18.00 10.00 8.00 38.00 74.00 74.00 25/06/1993 3

Miguel Rogerio Machado Junior 9020008677 16.00 10.00 10.00 38.00 74.00 74.00 08/08/1991 4

Glaucia Grazieli Heinz Viegas 9020029915 18.00 10.00 10.00 36.00 74.00 74.00 22/04/1990 5

Tales De Moraes 9020012375 18.00 10.00 10.00 36.00 74.00 74.00 15/04/1997 6

Davi Martinelli 9020014912 20.00 10.00 10.00 34.00 74.00 74.00 14/02/1992 7

Edson Paulo Walker 9020018151 14.00 10.00 8.00 40.00 72.00 72.00 15/04/1996 8

Raul Rodrigues 9020020665 16.00 10.00 8.00 38.00 72.00 72.00 01/07/1991 9

Lucas De Souza 9020016079 16.00 10.00 8.00 38.00 72.00 72.00 20/05/1992 10

Renato Orvanei  Santiago 9020007424 16.00 8.00 10.00 38.00 72.00 72.00 14/01/1996 11

Tainã Valadão Da Silveira 9020016622 20.00 10.00 6.00 36.00 72.00 72.00 12/06/1995 12

Willyam Andrey Alves 9020004632 18.00 10.00 8.00 36.00 72.00 72.00 04/02/1993 13

Adão Fabricio Borges Dos Santos 9020003347 18.00 10.00 8.00 36.00 72.00 72.00 08/01/1994 14

Eduardo Henrique Nunes Fuck 9020000494 18.00 10.00 8.00 36.00 72.00 72.00 07/03/1996 15

Jones Jeisson Lemes Ribeiro 9020000495 16.00 10.00 10.00 36.00 72.00 72.00 13/10/1991 16

Arthur Peyrot 9020010083 16.00 10.00 10.00 36.00 72.00 72.00 25/08/1996 17

Manassés Dos Santos Ribeiro 9020003691 18.00 10.00 10.00 34.00 72.00 72.00 24/07/1990 18

Mario Bravo Vieira 9020028021 18.00 10.00 10.00 34.00 72.00 72.00 12/06/1991 19

Lisiane Limberger Padilha Girardello 9020029059 14.00 6.00 10.00 40.00 70.00 70.00 01/07/1993 20

Raquel Mayer Borges 9020014248 16.00 6.00 10.00 38.00 70.00 70.00 02/04/1991 21

Lais Gabriela De Oliveira 9020004318 16.00 6.00 10.00 38.00 70.00 70.00 21/01/1994 22

Douglas Benites Facio 9020011734 16.00 6.00 10.00 38.00 70.00 70.00 29/07/1995 23

Priscilla Viana Valente 9020004468 14.00 8.00 10.00 38.00 70.00 70.00 20/06/1992 24

Matheus Machado 9020011180 14.00 8.00 10.00 38.00 70.00 70.00 19/08/1996 25

José Lucas Rosa Cavalheiro 9020004728 12.00 10.00 10.00 38.00 70.00 70.00 02/02/1991 26

Felipe Minozzo 9020023995 18.00 6.00 10.00 36.00 70.00 70.00 21/10/1990 27

Gabriel Kirsch Bach 9020002017 16.00 10.00 8.00 36.00 70.00 70.00 15/01/1990 28

Henrique Dias Marin 9020028431 16.00 10.00 8.00 36.00 70.00 70.00 10/01/1994 29

Cauã Salvador Ritzel 9020012355 16.00 8.00 10.00 36.00 70.00 70.00 03/03/1992 30
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Gustavo Henrique Ribas Bernardi 9020031236 16.00 8.00 10.00 36.00 70.00 70.00 13/05/1994 31

Diego Lagranha 9020020963 18.00 10.00 8.00 34.00 70.00 70.00 11/01/1991 32

Misael Timm Borges 9020009572 18.00 10.00 8.00 34.00 70.00 70.00 27/01/1994 33

Daniel Wenzel Fleck 9020009014 18.00 10.00 8.00 34.00 70.00 70.00 14/01/1997 34

Maicon Dos Santos Orling 9020020867 18.00 8.00 10.00 34.00 70.00 70.00 01/07/1991 35

Ederson Henriques Da Silva 9020016009 16.00 10.00 10.00 34.00 70.00 70.00 31/08/1992 36

Lucas Fernando Bastos 9020001941 18.00 10.00 10.00 32.00 70.00 70.00 01/05/1990 37

Lucas Mateus Morais 9020006916 18.00 10.00 10.00 32.00 70.00 70.00 28/08/1996 38

Gabriel Lima Garcia 9020034902 18.00 10.00 10.00 32.00 70.00 70.00 12/03/1997 39

Deivison Claudino Bastian 9020008389 16.00 8.00 6.00 38.00 68.00 68.00 20/07/2000 40

Jonathas Frainer Da Rosa 9020024746 16.00 6.00 8.00 38.00 68.00 68.00 09/05/1993 41

Igor Da Silva Michels Soares 9020006279 12.00 10.00 8.00 38.00 68.00 68.00 26/04/1991 42

Emanuel Eliphas Da Cunha 9020003492 16.00 8.00 8.00 36.00 68.00 68.00 09/07/1991 43

Gilmar Ramos Freitas Junior 9020008585 16.00 8.00 8.00 36.00 68.00 68.00 06/10/1993 44

Jonatan De Almeida Vieira 9020014908 16.00 6.00 10.00 36.00 68.00 68.00 12/11/1994 45

Guilherme Da Silva Soares 9020007691 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 07/05/1990 46

Yuri Maurente Casabuena 9020008441 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 15/10/1991 47

Maiane Gonçalves De Almeida 9020016301 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 25/09/1993 48

Pietro Henrique Franco Dienstmann 9020032304 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 11/07/1996 49

Valdir Romaldo Lui Junior 9020022126 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 01/05/1998 50

Paulo Afonso Pointevin Brandolt 9020012888 14.00 8.00 10.00 36.00 68.00 68.00 26/05/1999 51

Gabriel Alexandre Da Silva Oliveira 9020024728 18.00 8.00 8.00 34.00 68.00 68.00 10/05/1998 52

Andrei Sant Anna Nunes 9020007913 18.00 8.00 8.00 34.00 68.00 68.00 17/06/1998 53

Guilherme Felipe Kaufmann 9020029724 16.00 10.00 8.00 34.00 68.00 68.00 26/10/1991 54

André Bitencourt Da Silva 9020024021 16.00 10.00 8.00 34.00 68.00 68.00 27/10/1991 55

Vitor Schutz Pinto 9020026048 16.00 10.00 8.00 34.00 68.00 68.00 13/02/2000 56

Fernanda Ely Da Costa 9020023383 16.00 8.00 10.00 34.00 68.00 68.00 11/03/1991 57

Alencar Morais 9020023344 16.00 8.00 10.00 34.00 68.00 68.00 18/01/1994 58

Patrick Hallex Fernandes Moreira 9020012344 14.00 10.00 10.00 34.00 68.00 68.00 19/03/1992 59

Leonardo Dos Santos Barbosa 9020016997 14.00 10.00 10.00 34.00 68.00 68.00 09/06/1998 60

Dênis Homirich 9020019303 18.00 10.00 8.00 32.00 68.00 68.00 18/06/1993 61

Gustavo Oliveira De Assis 9020025331 18.00 8.00 10.00 32.00 68.00 68.00 13/11/1995 62

Henrique Klein 9020020662 16.00 10.00 10.00 32.00 68.00 68.00 26/01/1997 63

Klaus Minotto Da Silva 9020002580 18.00 10.00 10.00 30.00 68.00 68.00 04/11/1994 64

Wendersom Goulart De Oliveira 9020004264 10.00 10.00 8.00 38.00 66.00 66.00 31/08/1993 65

Ana Caroline Rangel Marega 9020018231 16.00 8.00 6.00 36.00 66.00 66.00 08/12/1995 66

Eduardo Idzi Dill 9020029432 12.00 10.00 8.00 36.00 66.00 66.00 08/02/1992 67

Ramon Pacheco Benedetto 9020008440 18.00 8.00 6.00 34.00 66.00 66.00 16/10/1994 68
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Renan Radmann Da Rosa 9020014781 16.00 8.00 8.00 34.00 66.00 66.00 21/07/1995 69

José André Pizzio Gonçalves 9020011400 16.00 6.00 10.00 34.00 66.00 66.00 06/01/1994 70

Rudolph Schubert 9020009636 16.00 6.00 10.00 34.00 66.00 66.00 25/06/1996 71

Fabrício Ribeiro Pereira 9020030544 14.00 8.00 10.00 34.00 66.00 66.00 11/04/1990 72

Guilherme Nunes Soares 9020021757 14.00 8.00 10.00 34.00 66.00 66.00 15/10/1990 73

Luis Felipe Barros De Oliveira 9020008796 12.00 10.00 10.00 34.00 66.00 66.00 16/06/1995 74

Kim Brum Breunig 9020038788 12.00 10.00 10.00 34.00 66.00 66.00 24/02/1997 75

Camila Sattler Gnoatto 9020012112 18.00 8.00 8.00 32.00 66.00 66.00 13/08/1992 76

Ereck Carvalho Dos Santos 9020041337 18.00 6.00 10.00 32.00 66.00 66.00 08/04/1991 77

Tiago De Oliveira Reis 9020002015 16.00 10.00 8.00 32.00 66.00 66.00 24/06/1990 78

Jonas Da Silva Salles 9020013291 16.00 10.00 8.00 32.00 66.00 66.00 19/09/1992 79

Willian Pedrozo Soares 9020003227 16.00 8.00 10.00 32.00 66.00 66.00 08/08/1994 80

Tiago Paraboni 9020014944 16.00 8.00 10.00 32.00 66.00 66.00 29/03/1996 81

Vinicius Cristiano Schnorr 9020000071 14.00 10.00 10.00 32.00 66.00 66.00 20/09/1994 82

Vitor Oliveira Kulman 9020008140 14.00 10.00 10.00 32.00 66.00 66.00 11/03/1999 83

Douglas Kornalewski Braga 9020003881 18.00 10.00 8.00 30.00 66.00 66.00 09/01/1995 84

Clêiton Pires Barbosa 9020007511 16.00 10.00 10.00 30.00 66.00 66.00 21/06/1990 85

Guilherme Lauffer Ramos 9020001004 16.00 10.00 10.00 30.00 66.00 66.00 12/09/1995 86

Daniel Alves Dos Santos 9020011736 16.00 10.00 10.00 30.00 66.00 66.00 18/04/1996 87

William Rafael Perez 9020006632 10.00 8.00 8.00 38.00 64.00 64.00 15/08/1994 88

Vanessa Alves Klein 9020031163 16.00 8.00 4.00 36.00 64.00 64.00 01/10/1990 89

Lucas Silva Dos Santos 9020013453 12.00 6.00 10.00 36.00 64.00 64.00 31/01/1992 90

Dionatan Almeida Da Rocha 9020001373 14.00 8.00 8.00 34.00 64.00 64.00 11/12/1992 91

Rafael Das Neves Ribeiro 9020001113 14.00 6.00 10.00 34.00 64.00 64.00 03/06/1996 92

Jonas Vianna Guimarães 9020012064 12.00 8.00 10.00 34.00 64.00 64.00 06/04/1991 93

Cristian Ferrari 9020006472 12.00 8.00 10.00 34.00 64.00 64.00 27/02/1992 94

Diego Luiz Da Silva Pecorella 9020010170 12.00 8.00 10.00 34.00 64.00 64.00 17/01/1995 95

Lucas Eduardo Flores De Oliveira 9020021188 12.00 8.00 10.00 34.00 64.00 64.00 22/05/1997 96

Johnny Jefferson Gassen 9020029474 16.00 8.00 8.00 32.00 64.00 64.00 14/05/1990 97

Augusto De Oliveira Rodrigues 9020020438 16.00 8.00 8.00 32.00 64.00 64.00 03/04/1991 98

Jezer Pinto Dobrachinski 9020036859 16.00 8.00 8.00 32.00 64.00 64.00 13/05/1994 99

Patrique Silva Medina 9020031642 14.00 10.00 8.00 32.00 64.00 64.00 23/09/1991 100

Camila Nunes Fuck 9020015194 14.00 8.00 10.00 32.00 64.00 64.00 31/12/1990 101

Thiago Landim Da Silva 9020003178 14.00 8.00 10.00 32.00 64.00 64.00 21/04/1992 102

Rodrigo Gonzales Nunes 9020002312 14.00 8.00 10.00 32.00 64.00 64.00 29/04/1998 103

Vágner Viatronski Loba 9020016990 18.00 10.00 6.00 30.00 64.00 64.00 29/06/1991 104

Sizane Paes Da Rosa 9020032357 18.00 8.00 8.00 30.00 64.00 64.00 23/07/1991 105

Marco Vinicius Markus 9020024529 16.00 10.00 8.00 30.00 64.00 64.00 29/10/1992 106
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Jonatã Dal Magro 9020004808 14.00 10.00 10.00 30.00 64.00 64.00 25/07/1990 107

Enison Da Silva Gomes 9020003594 14.00 10.00 10.00 30.00 64.00 64.00 06/04/1992 108

Felipe Franzen 9020002450 14.00 10.00 10.00 30.00 64.00 64.00 23/11/1998 109

Pedro Henrique Bittencourt Reis 9020041592 18.00 8.00 10.00 28.00 64.00 64.00 07/03/1996 110

Douglas Rafael Ferreira Do Amaral 9020004360 18.00 8.00 10.00 28.00 64.00 64.00 02/01/1997 111

Murilo De Borba Trautenmüller 9020010570 16.00 10.00 10.00 28.00 64.00 64.00 16/03/1999 112

Chaiane Da Rosa Magrini Savian 9020005289 16.00 4.00 6.00 36.00 62.00 62.00 28/08/1994 113

Douglas Dos Santos Martins 9020025142 14.00 4.00 8.00 36.00 62.00 62.00 11/09/1998 114

Patrice Bervig 9020018364 12.00 6.00 8.00 36.00 62.00 62.00 19/01/1993 115

Leticia De Lima Machado 9020000006 12.00 6.00 8.00 36.00 62.00 62.00 06/12/1993 116

Vinícius Maciel De Souza 9020008534 16.00 6.00 6.00 34.00 62.00 62.00 26/12/1991 117

Kennedy Martins Da Silva 9020002975 16.00 6.00 6.00 34.00 62.00 62.00 29/05/1997 118

Juliano Miguel Costa De Almeida 9020019906 14.00 6.00 8.00 34.00 62.00 62.00 12/12/1992 119

Anselmo Dos Santos Kaminski 9020020504 12.00 8.00 8.00 34.00 62.00 62.00 23/11/1991 120

Alexei Henrique Rodrigues Fogaça 9020034984 12.00 6.00 10.00 34.00 62.00 62.00 25/01/1995 121

Jhonnata Carvalho De Oliveira 9020008714 10.00 10.00 8.00 34.00 62.00 62.00 02/07/1993 122

Tiago Konrad 9020026109 16.00 6.00 8.00 32.00 62.00 62.00 28/12/1992 123

Mauricio Bellini 9020027256 16.00 6.00 8.00 32.00 62.00 62.00 09/06/1996 124

Pedro Enrique Brum Calegari 9020026190 14.00 8.00 8.00 32.00 62.00 62.00 28/05/1990 125

Natan Ferreira Da Silva 9020020759 14.00 8.00 8.00 32.00 62.00 62.00 13/08/1991 126

Thalis Ramon Pens 9020008524 14.00 8.00 8.00 32.00 62.00 62.00 11/10/1996 127

Sandro Patrick Wingert Da Silva 9020000923 14.00 6.00 10.00 32.00 62.00 62.00 20/03/1992 128

Rafael Bordim 9020025161 12.00 10.00 8.00 32.00 62.00 62.00 20/08/1993 129

Guilherme Silveira De Araujo 9020008766 12.00 8.00 10.00 32.00 62.00 62.00 04/05/1992 130

Egon Gustavo Gottschalk Pereira 9020028754 10.00 10.00 10.00 32.00 62.00 62.00 21/10/1991 131

Lucas Wesley Chaves 9020032742 18.00 4.00 10.00 30.00 62.00 62.00 21/05/1998 132

Lucas Henrique Dos Santos Ruschel 9020017090 14.00 10.00 8.00 30.00 62.00 62.00 28/05/1993 133

Vinicius Silveira De Araujo 9020009452 14.00 8.00 10.00 30.00 62.00 62.00 04/05/1992 134

Marlon Antony Nunes 9020020428 14.00 8.00 10.00 30.00 62.00 62.00 27/12/1993 135

Mateus Lima De Oliveira 9020024187 12.00 10.00 10.00 30.00 62.00 62.00 28/04/1993 136

William Freitas Pinto 9020005811 12.00 10.00 10.00 30.00 62.00 62.00 30/10/1996 137

Jonas Luiz Colombelli Junior 9020008118 16.00 8.00 10.00 28.00 62.00 62.00 26/04/1998 138

Eduardo José Da Silveira 9020006568 14.00 10.00 10.00 28.00 62.00 62.00 03/05/1995 139

Diego Fernando Hermes 9020029776 14.00 10.00 10.00 28.00 62.00 62.00 18/05/1995 140

Lucas De Lima Goncalves 9020035804 18.00 10.00 8.00 26.00 62.00 62.00 11/07/1990 141

Roni Erasmo Da Silva 9020009357 6.00 8.00 10.00 36.00 60.00 60.00 22/12/1994 142

Michael Adner Silva 9020005481 14.00 6.00 8.00 32.00 60.00 60.00 22/12/1995 143

Paulo Gilberto Santos Medeiros 9020008350 12.00 8.00 8.00 32.00 60.00 60.00 15/07/1990 144
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Rodrigo Vinícius Pereira Pierim 9020022963 14.00 8.00 8.00 30.00 60.00 60.00 31/07/1991 145

Rafael Da Silva Reinheimer 9020019587 14.00 8.00 8.00 30.00 60.00 60.00 19/04/1992 146

Eduardo Pires Dos Santos 9020029388 12.00 10.00 8.00 30.00 60.00 60.00 24/09/1994 147

Rickson Conceição Dos Santos 9020007348 10.00 8.00 8.00 32.00 58.00 58.00 23/02/1999 148

Douglas Alexsander Dos Santos 9020002394 8.00 10.00 10.00 30.00 58.00 58.00 05/10/1992 149

Luís Henrique Corrêa Meyer 9020013110 12.00 8.00 10.00 28.00 58.00 58.00 29/01/1992 150

Daniel Alves Vicente 9020029846 18.00 8.00 8.00 24.00 58.00 58.00 14/01/1998 151

Natache Rocha Leite Possamai 9020009633 12.00 6.00 6.00 32.00 56.00 56.00 11/06/1990 152

Jonas Da Silva Almeida 9020029165 12.00 6.00 6.00 32.00 56.00 56.00 12/07/1995 153

Rômulo De Proença Souza 9020019085 10.00 6.00 8.00 32.00 56.00 56.00 31/01/1990 154

Marcio Júnior Gomes Da Silva 9020033347 14.00 6.00 6.00 30.00 56.00 56.00 20/12/1993 155

William Silva De Lima 9020022476 12.00 6.00 10.00 28.00 56.00 56.00 21/01/1992 156

Fernando Gomes Silva 9020019014 16.00 6.00 8.00 26.00 56.00 56.00 12/01/1990 157

Jonatas Corrêa Cardoso 9020017603 16.00 6.00 8.00 26.00 56.00 56.00 16/01/1997 158

Éder Luiz Fernandes Gomes 9020038609 16.00 8.00 10.00 22.00 56.00 56.00 08/05/1992 159

Weller Pereira Cardozo 9020015660 18.00 10.00 8.00 20.00 56.00 56.00 14/03/1998 160

Gabriel Neto De Oliveira Taveira 9020040515 8.00 2.00 8.00 36.00 54.00 54.00 20/01/1991 161

Anderson Custodio Maria 9020000407 10.00 6.00 4.00 34.00 54.00 54.00 20/10/1990 162

William Costa De Oliveira 9020012602 14.00 4.00 4.00 32.00 54.00 54.00 28/01/1993 163

José Leonardo Garcia Dos Santos 9020040115 10.00 6.00 6.00 32.00 54.00 54.00 29/12/1991 164

Alexssander Hallison De Souza 9020011833 8.00 8.00 8.00 30.00 54.00 54.00 18/11/1991 165

Ulysses Guilherme Oliveira Bennech 9020030793 18.00 2.00 6.00 28.00 54.00 54.00 08/07/1995 166

Jonathan Selistre Machado (Sub judice) 9020027182 14.00 6.00 6.00 28.00 54.00 54.00 27/11/1995 167

Rafael Silveira Parker 9020019292 14.00 6.00 6.00 28.00 54.00 54.00 24/06/1996 168

Anderson Luis Dos Santos Silva 9020029741 8.00 10.00 8.00 28.00 54.00 54.00 22/07/1990 169

Victor Fernandez Carvalho Vedovi 9020026874 12.00 10.00 6.00 26.00 54.00 54.00 18/05/1994 170

Alessandra Vargas Oliveira 9020013388 14.00 8.00 8.00 24.00 54.00 54.00 03/11/1993 171

Roberson Misael Gomes Fiuza 9020016359 12.00 4.00 8.00 22.00 46.00 46.00 05/10/1990 172

William Mello Azambuja 9020041954 8.00 6.00 6.00 24.00 44.00 44.00 07/02/1992 173

Moisés Ricardo Pereira 9020003947 12.00 6.00 8.00 16.00 42.00 42.00 03/06/1991 174

CANDIDATOS INSCRITOS ÁS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS

205 - GUARDA MUNICIPAL 

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio Lógico Legislação Conhecimentos

Específicos
OBJETIVA NOTA FINAL

Data de
nascimento

Tipo de deficiência
Classificação

Ampla
Classificação

PcD

Jonathan Selistre Machado (Sub judice) 9020027182 14.00 6.00 6.00 28.00 54.00 54.00 27/11/1995 VISUAL 167 1

Alessandra Vargas Oliveira 9020013388 14.00 8.00 8.00 24.00 54.00 54.00 03/11/1993 FíSICA 171 2

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Resultado da Prova de Aptidão Física e Classificação – Sub Judice  – Edital de Abertura n°01/2019 – Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo/RS        Página 6 de 8



Roberson Misael Gomes Fiuza 9020016359 12.00 4.00 8.00 22.00 46.00 46.00 05/10/1990 FíSICA 172 3

William Mello Azambuja 9020041954 8.00 6.00 6.00 24.00 44.00 44.00 07/02/1992 VISUAL 173 4

Moisés Ricardo Pereira 9020003947 12.00 6.00 8.00 16.00 42.00 42.00 03/06/1991 VISUAL 174 5

CANDIDATOS INSCRITOS ÁS VAGAS RESERVADAS AOS NEGROS

205 - GUARDA MUNICIPAL

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Legislação
Conhecimentos

Específicos
OBJETIVA

NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação
Classificação

PPP

Vitor Oliveira Kulman 9020008140 14.00 10.00 10.00 32.00 66.00 66.00 11/03/1999 83 1

Pedro Henrique Bittencourt Reis 9020041592 18.00 8.00 10.00 28.00 64.00 64.00 07/03/1996 110 2

Natan Ferreira Da Silva 9020020759 14.00 8.00 8.00 32.00 62.00 62.00 13/08/1991 126 3

Roni Erasmo Da Silva 9020009357 6.00 8.00 10.00 36.00 60.00 60.00 22/12/1994 142 4

Michael Adner Silva 9020005481 14.00 6.00 8.00 32.00 60.00 60.00 22/12/1995 143 5

Paulo Gilberto Santos Medeiros 9020008350 12.00 8.00 8.00 32.00 60.00 60.00 15/07/1990 144 6

Rodrigo Vinícius Pereira Pierim 9020022963 14.00 8.00 8.00 30.00 60.00 60.00 31/07/1991 145 7

Rafael Da Silva Reinheimer 9020019587 14.00 8.00 8.00 30.00 60.00 60.00 19/04/1992 146 8

Eduardo Pires Dos Santos 9020029388 12.00 10.00 8.00 30.00 60.00 60.00 24/09/1994 147 9

Rickson Conceição Dos Santos 9020007348 10.00 8.00 8.00 32.00 58.00 58.00 23/02/1999 148 10

Douglas Alexsander Dos Santos 9020002394 8.00 10.00 10.00 30.00 58.00 58.00 05/10/1992 149 11

Luís Henrique Corrêa Meyer 9020013110 12.00 8.00 10.00 28.00 58.00 58.00 29/01/1992 150 12

Daniel Alves Vicente 9020029846 18.00 8.00 8.00 24.00 58.00 58.00 14/01/1998 151 13

Natache Rocha Leite Possamai 9020009633 12.00 6.00 6.00 32.00 56.00 56.00 11/06/1990 152 14

Jonas Da Silva Almeida 9020029165 12.00 6.00 6.00 32.00 56.00 56.00 12/07/1995 153 15

Rômulo De Proença Souza 9020019085 10.00 6.00 8.00 32.00 56.00 56.00 31/01/1990 154 16

Marcio Júnior Gomes Da Silva 9020033347 14.00 6.00 6.00 30.00 56.00 56.00 20/12/1993 155 17

William Silva De Lima 9020022476 12.00 6.00 10.00 28.00 56.00 56.00 21/01/1992 156 18

Fernando Gomes Silva 9020019014 16.00 6.00 8.00 26.00 56.00 56.00 12/01/1990 157 19

Jonatas Corrêa Cardoso 9020017603 16.00 6.00 8.00 26.00 56.00 56.00 16/01/1997 158 20

Éder Luiz Fernandes Gomes 9020038609 16.00 8.00 10.00 22.00 56.00 56.00 08/05/1992 159 21

Weller Pereira Cardozo 9020015660 18.00 10.00 8.00 20.00 56.00 56.00 14/03/1998 160 22

Gabriel Neto De Oliveira Taveira 9020040515 8.00 2.00 8.00 36.00 54.00 54.00 20/01/1991 161 23

Anderson Custodio Maria 9020000407 10.00 6.00 4.00 34.00 54.00 54.00 20/10/1990 162 24

William Costa De Oliveira 9020012602 14.00 4.00 4.00 32.00 54.00 54.00 28/01/1993 163 25

José Leonardo Garcia Dos Santos 9020040115 10.00 6.00 6.00 32.00 54.00 54.00 29/12/1991 164 26

Alexssander Hallison De Souza 9020011833 8.00 8.00 8.00 30.00 54.00 54.00 18/11/1991 165 27

Ulysses Guilherme Oliveira Bennech 9020030793 18.00 2.00 6.00 28.00 54.00 54.00 08/07/1995 166 28

Jonathan Selistre Machado (Sub judice) 9020027182 14.00 6.00 6.00 28.00 54.00 54.00 27/11/1995 167 29

Rafael Silveira Parker 9020019292 14.00 6.00 6.00 28.00 54.00 54.00 24/06/1996 168 30
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Anderson Luis Dos Santos Silva 9020029741 8.00 10.00 8.00 28.00 54.00 54.00 22/07/1990 169 31

Victor Fernandez Carvalho Vedovi 9020026874 12.00 10.00 6.00 26.00 54.00 54.00 18/05/1994 170 32

William Mello Azambuja 9020041954 8.00 6.00 6.00 24.00 44.00 44.00 07/02/1992 173 33
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